
Ogłoszenia Parafialne na Szóstą Niedzielę Wielkanocną 21 maja 2017 r.

Na nabożeństwa majowe zapraszamy w dni powszednie o 18.00, w niedziele i uroczystości o
godz. 17.30.

  

Na adorację Najświętszego Sakramentu zapraszamy we wtorek o 20.00, w środę na nowennę
do Matki Bożej Fatimskiej po wieczornej Mszy Św.

  

Próby przed rocznicą I Komunii Św. odbędą się w środę i piątek o 19.30 w kościele. Spowiedź
dla dzieci w sobotę od godz. 16.00.

  

W imieniu s. Moniki serdecznie dziękujemy za ofiarowane różance, które zostaną przekazane
na wsparcie działalności misyjnej sióstr pallotynek w Kamerunie.

  

W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.

  

Zapraszamy na koncert orkiestry symfonicznej z katolickiego gimnazjum Sankt Paulusheim w
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Bruchsal w Niemczech. W orkiestrze grają uczniowie w wieku od 12 do 18 lat. Zespół wykona
program „Od Bacha do Brazylii", w którym zostaniemy zaproszeni w podróż od wielkich
mistrzów muzyki baroku po rytmy Ameryki Łacińskiej. W drugiej części koncertu niemieccy
uczniowie wystąpią wspólnie z polskimi uczniami Gimnazjum Pallottiego w Ożarowie
Mazowieckim, na zaproszenie których orkiestra przyjechała do Polski. Koncert odbędzie się w
naszym kościele o godz. 13.00.

  

„Scena Ołtarzew"  zaprasza na wieczór autorski Grzegorza Łęcickiego. W programie
prezentacja książki „Antymatki" . Oprawę muzyczną wieczoru zapewni na
akordeonie Łukasz Brzezina . Zapraszamy
do sali teatralnej w przyszłą niedzielę o godz. 19.15. Książkę będzie można nabyć u autora po
Mszach Św.

  

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w rekolekcjach rodzinnych (z dziećmi), które
poprowadzi ks. Tadeusz Miszewski - pallotyn. Rekolekcje odbędą się od 26.05 do 28.05 w
Centrum Edukacyjno-Formacyjnym przy naszym Seminarium. Zgłoszenia do 20 maja.
Szczegóły i zapisy u s. Moniki. Tel.: 505872907 lub mail: smonika.jagiello@gmail.com .

  

Są jeszcze wolne miejsca na wyjazd wakacyjny dla dzieci do Ostrowa Pieckowskiego na
Mazurach w dniach od 17 do 29 lipca. Zapisy i szczegółowe informacje u ks. Krzysztofa.

  

  

Zapowiedzi przedślubne
Związek małżeński zamierzają zawrzeć:
1. Wojciech Piotr Gałecki, kawaler z par. Miłosierdzia Bożego w Ożarowie Mazowieckim i Ale
ksandra Rapacz
, panna z par. tutejszej
2. Artur Konrad Kalinowski, kawaler z par. tutejszej i Karolina Michalska, panna z par.
Niepokalanego Poczęcia NMP w Pruszkowie - Żbikowie
3. Kamil Lipski, kawaler z par. tutejszej i Justyna Karolina Iwińska, panna z par. tutejszej
Ktokolwiek wiedziałby o przeszkodach uniemożliwiających ważne zawarcie sakramentalnego
związku między tymi osobami, jest w sumieniu zobowiązany powiadomić duszpasterzy.
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https://scenaoltarzew.pl/
http://www.polskieradio.pl/130/2789/Artykul/1707526,Dysfunkcja-rodziny-w-ksiazce-Antymatki
https://www.facebook.com/lukaszbrzezinaaccordion/
mailto:smonika.jagiello@gmail.com
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Wszystkim parafianom i gościom życzymy obfitego Bożego Błogosławieństwa oraz opieki
Królowej Apostołów w nadchodzącym tygodniu.

  

Duszpasterze
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